
 
UCHWAŁA NR XXXVI/ 346 /2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 
z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok (zmiana 1)  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dn ia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ust. 1 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z póżn. zm.
2
), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn. zm.
3
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 

2017 rok po stronie dochodów o kwotę 1.859.143 zł, plan po zmianach wynosi:220.060.126 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                  179.494.632,-;  

2) dochody majątkowe              40.565.494,-. 
 

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2017 

rok po stronie wydatków o kwotę 1.859.143 zł, plan po zmianach wynosi:225.466.407 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                 165.915.542,-;  

2) wydatki majątkowe             59.550.865,-. 

 

§ 2. W uchwale Nr XXXV/342/2016 z dnia 28 g rudnia 2016 r. w sprawie uchwalen ia budżetu Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                   378.465 zł;  

2) celową w wysokości                                                                                   581.002 zł;  

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzan ie kryzysowe w wysokości                                                          521.000 zł,  

b) wydatki majątkowe na budżet obywatelski w wysokości                             60.002 zł.”  

 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do n iniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załączn ik nr 4 do nin iejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                     Starogard Gdański 

 

                                                                                                    Jarosław Czyżewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.  

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.  1984, 2260. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1985.  



U Z A S A D N I E N I E

DO UCHWAŁY RADY MIASTA Nr XXXVI/ 346 /2017
z dnia 25 stycznia 2017 r.

D o c h o d y:

1.

2.

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się dochody majątkowe na realizację projektu „Widzę, 
doświadczam, rozumiem”
a) środki z Unii Europejskiej                                                               64.421,-
b) środki z Budżetu Państwa                                                                  7.579,-
2) zwiększa się dochody bieżące na realizację projektu „Widzę, 
doświadczam, rozumiem”
a) środki z Unii Europejskiej                                                             642.084,-
b) środki z Budżetu Państwa                                                                75.539,-

w związku z nieotrzymaniem środków w 2016 r. zwiększa się dochody na 
2017 r. na realizację projektu: „Widzę, doświadczam, rozumiem” 
dofinansowanego ze środków europejskich oraz z budżetu krajowego.

Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się dochody majątkowe na realizację projektu „Tworzenie 
nowych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”
a) środki z Unii Europejskiej                                                             291.002,-
2) zwiększa się dochody bieżące na realizację projektu „ Tworzenie nowych 
miejsc edukacji przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”
a) środki z Unii Europejskiej                                                             778.518,-

w związku z podpisaną umową na realizację w/w projektu.

789.623,-

1.069.520,-

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się o kwotę:        1.859.143,-

W y d a t k i:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) zmniejsza się zadania:
a) „Modernizacja dróg gruntowych-wzmocnienie płytami Jomb-ul. 
Broniewskiego”                                                                                      2.900,-
b) „Modernizacja dróg gruntowych-wzmocnienie płytami Jomb-ul. 
Dobrzańskiego”                                                                                    27.100,-
c) „Mapy i dokumentacje”                                                                   23.700,-

2) zwiększa się zadanie:
a) „Modernizacja  dróg  gruntowych - wzmocnienie  płytami  Jomb-ul. 
Rataja”                                                                                                 30.000,-

73.000,-

1



2.

3.

4.

w rozdz. 60017 „Drogi wewnętrzne”
1) zmniejsza się zadanie:
a) „Budowa drogi wewnętrznej na oś. 800-lecia”                               19.300,-

w rozdz. 90095 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się zadanie:
a) „Rewitalizacja śródmieścia Starogardu Gdańskiego”                     43.000,-

celem zabezpieczenia środków na ul. Rataja oraz na opracowanie studium 
wykonalności i programu funkcjonalno-użytkowego dla Rewitalizacji 
śródmieścia.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się wydatki majątkowe na realizację projektu „Widzę, 
doświadczam, rozumiem”
a) środki z Unii Europejskiej                                                               64.421,-
b) środki z Budżetu Państwa                                                                  7.579,-

2) zwiększa się wydatki bieżące na realizację projektu „Widzę, 
doświadczam, rozumiem”
a) środki z Unii Europejskiej                                                             642.084,-
b) środki z Budżetu Państwa                                                                75.539,-

w związku z nieotrzymaniem środków w 2016 r. zwiększa się wydatki na 
2017 r. na realizację projektu: „Widzę, doświadczam, rozumiem” 
dofinansowanego ze środków europejskich oraz z budżetu krajowego, 
zgodnie z zapisami jak w punkcie 1 po stronie dochodów.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się wydatki majątkowe na realizację projektu „Tworzenie 
nowych miejsc edukacji przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”
a) środki z Unii Europejskiej                                                             291.002,-
2) zwiększa się wydatki bieżące na realizację projektu „ Tworzenie nowych 
miejsc edukacji przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”
a) środki z Unii Europejskiej                                                             778.518,-

w związku z podpisaną umową na realizację w/w projektu, zgodnie z 
zapisami jak w punkcie 2 po stronie dochodów.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się wydatki na realizację projektu „Tworzenie nowych miejsc 
edukacji przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”
a) środki własne kwalifikowalne                                                       118.999,-
b) środki własne niekwalifikowalne                                                     51.001,-

789.623,-

1.069.520,-

170.000,-

2



5.

w rozdz. 80104 „Przedszkola”
1) zmniejsza się wydatki na realizację projektu „ Tworzenie nowych miejsc 
edukacji przedszkolnej na terenie MOF Starogard Gdański”
a) środki własne niekwalifikowalne                                                  170.000,-

w związku  z podpisaną umową na realizację w/w projektu, celem 
zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”
1) zmniejsza się zadanie: „Mapy i dokumentacje”
2) zwiększa się zadanie: „Modernizacja ul. Nowowiejskiej”

w związku z koniecznością zapłaty inwestorowi za poniesione nakłady na 
realizację inwestycji, zgodnie z podpisaną umową.

150,-

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę: 1.859.143,-

3


